平成２７年度第１回大阪家庭裁判所委員会 議事概要

（大阪家庭裁判所事務局総務課）

１ 日時

平成２７年５月１９日（火）午後３時から午後５時まで

２ 場所

大阪家庭裁判所大会議室

３ 出席者

  （委員）伊藤博英，海老原史，岡村由紀子，川合昌幸，木村泰昌，小谷寛子，

鈴木庄市，髙見智美，寺嶋繁典，播磨俊和，広瀬和勇，三谷和一，矢賀

部千恵子（敬称略。五十音順）

 （事務担当者）奥田哲也，森岡孝介，久保井恵子，三浦康子，大杉文子，千村

隆，西川裕巳，吉田進，中村圭吾，松本徹郎，山脇敏伸，保田将司，舩

越英明，西川浩二，土方正樹，村田香織

  （庶務）石井智世，福岡邦之

４ 議事

 大阪家庭裁判所長挨拶

 「面会交流に関する取組について」の説明

 意見交換

別紙第１のとおり

 次回の予定等

ア 平成２７年度第２回大阪家庭裁判所委員会開催日時

平成２７年１１月１８日（水）午後３時

イ テーマ

「家庭裁判所の広報について」

ウ イの委員会のテーマに関する準備検討会

平成２７年１０月９日（金）午後４時